CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA NOTA DAS PROVAS OBJETIVAS E
CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

A Prefeitura Municipal de São Bento do Sapucaí, Estado de São Paulo, através do Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, através
da CONSCAM Assessoria e Consultoria, HOMOLOGA as notas das provas objetivas divulgadas
em 11/02/2020 e CONVOCA os candidatos abaixo relacionados para realização da prova
prática, para os cargos de Motorista e Operador de Máquinas, que serão realizadas no dia
01/03/2020, conforme as informações abaixo:

Motorista:

Local: Praça do Idoso Maria Maia, localizada na Rua Antonio Claudio Monteiro, s/nº, Jardim
Santa Terezinha, São Bento do Sapucaí-SP.

- Os candidatos classificados entre o 1º e 4º colocado deverão apresentar-se ao local até às
08h00min;

- Os candidatos classificados entre o 5º e 8º colocado deverão apresentar-se ao local até às
09h00min;

- Os candidatos classificados entre o 9º e 12º colocado deverão apresentar-se ao local até às
10h00min;

- Os candidatos classificados entre o 13º e 16º colocado deverão apresentar-se ao local até às
11h00min;

- Os candidatos classificados entre o 17º e 20º colocado deverão apresentar-se ao local até às
13h00min;

- Os candidatos classificados entre o 21º e 24º colocado deverão apresentar-se ao local até às
14h00min;

- Os candidatos classificados entre o 25º e 30º colocado deverão apresentar-se ao local até às
15h00min.

Operador de Máquinas:

Local: Pátio do Paço Municipal, localizado na Avenida Sebastião de Mello Mendes, Nº 511,
Jardim Santa Terezinha, São Bento do Sapucaí-SP

- Os candidatos classificados em 1º e 2º colocado deverão apresentar-se ao local até às
09h00min;

Os candidatos convocados para a Prova Prática deverão apresentar-se na data, local e horário
definido no Edital de Convocação e observar as demais informações do edital de abertura das
inscrições.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

São Bento do Sapucaí, 19 de fevereiro de 2020.

Ronaldo Rivelino Venâncio

Prefeito Municipal

Lista de Classificação (Geral)

Cargo

Colocação

Motorista

Nº Inscrição

Nome

RG

Data Nasc.

Pontuação

1º

0279641

LUIS CARLOS DOS SANTOS QUEIROZ

16317807

19/08/1966

96,667

2º 0285600 RAFAEL DOS SANTOS JUNIOR 26258003 04/03/1976 83,333

3º 0283179 JULIO CESAR LEITE 444919879 10/01/1989 80,000

4º 0281768 WESLEI DE OLIVEIRA DA SILVA 438182431 05/01/1995 80,000

5º 0276603 JOSÉ MILTON VENANCIO 23740042X 13/11/1973 76,667

6º 0276551 ADAN TAVARES DA SILVA MG20258961 06/03/1983 76,667

7º 0281763 DANIEL SILVA CASTRO 427302183 25/05/1994 76,667

8º 0286008 VALDEMAR TADEU PEREIRA NETTO 122702104 11/06/1962 73,333

9º 0276467 EDSON DA ROSA LUZ 149034064 13/02/1965 73,333

10º 0281551 BENEDITO APARECIDO DA ROSA 257131619 13/05/1972 73,333

11º 0278074 AILTON ROTONDARO DA SILVA 281937874 31/03/1978 73,333

12º 0284215 RONALDO SERGIO DA COSTA 250920736 SP 20/04/1973 70,000

13º 0282676 DENILSON APARECIDO RIBEIRO 262578591 06/12/1974 70,000

14º 0278994 IVAIR JOSÉ BENTO DE OLIVEIRA 364414145 13/02/1981 70,000

15º 0283182 JULIANO CLAUDINO BARBOSA 46979809 16/12/1983 70,000

16º 0283674 JOSE MARCOS DA ROSA 17629269X 21/01/1967 66,667

17º 0283091 MARCIO RODRIGUES CARVALHO 349505408 20/12/1978 63,333

18º 0283158 JOAO APARECIDO MACHADO MG15382222 29/02/1988 63,333

19º 0283596 PAULO HENRIQUE GUSMÃO MARTINS 18214251 04/02/1991 63,333

20º 0281621 LAENDRE DENIAN DA SILVA 488234311 14/04/1993 63,333

21º 0276903 JOSÉ ANTONIO DE SOUZA 08222973 02/06/1955 60,000

22º 0281239 LUIS MARIO DEZOANE 19585186 21/02/1965 60,000

23º 0282332 ANA LÍDIA DA SILVA 354265751 05/09/1980 60,000

24º 0281549 ALEXANDRE JOSÉ DO PRADO 360737572 27/09/1980 60,000

25º 0283428 JONATHAN MARIO SILVA 59844709 29/07/1996 60,000

26º 0283878 LEANDRO DE LIMA ROCHA 209130866 10/10/1974 56,667

27º 0281317 LUCAS RONALD DA SILVA 43135809 04/03/1983 56,667

28º 0280551 FLÁVIO APARECIDO DA SILVA 454542677 04/12/1984 56,667

29º 0278596 TATIANA APARECIDA DA SILVA 46977552X 12/07/1985 56,667

30º 0281313 KLEVERSON EXPEDITO DA SILVA 46287543 17/03/1990 56,667

Qtd. Candidatos: 30

Lista de Classificação (Geral)

Cargo Operador de Máquina

Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação

1º

0276592

VALDIR DIAS DE CARVALHO

193196220

20/11/1968

76,667

2º 0283862 FLÁVIO APARECIDO DA SILVA 454542677 04/12/1984 73,333

Qtd. Candidatos: 2